Shoqéria Infotelecom-Albsolar 1 shpk Tirane
NIPT: M12322032M

Kapitali i rgjistruar 10,000 Leké
Kapitali i Paguar 10,000 Leké

VENDIM
I
ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE
NR 1 Date 26.09.2024

Sot mé daté 26.09.2024 né seling e shoqérisé “Infotelecom-Albsolar 1 shogéri me pérgjegjési t&
kufizuar, krijuar sipas legjislacionit shqiptar, e regjistuar n&é Qéndrén Kombétare t& Biznesit dhe e
identifikuar me NIPT: M12322032M, u mblodh asambleja e ortakéve t& pérbérs nga:

1. Shogeria “Infotelecom — Albsolar 17 shpk, regjistruar ne Qendren Kombetare te Biznesit me
NUIS K92402002P, ge zoteron 100% te kapitalit te shoqerise e perfagesuar sipas vendimit te
asamblese se ortakeve, nga znj. Ada Osmanaj, Administrator (perfaqesuesi ligjor),

Céshtje t& diskutuara né mbledhje:
1. Diskutimin dhe miratimin e pezullimin e pérkohsh&m t& veprimtarisé ekonomike té& shoqérisé
“Infotelecom — Albsolar 1” SHPK deri né njé periudhe t& pacaktuar.
2. Tétjera.

Pas njé diskutimi t& shkurtér mbi ¢éshtjet né rendin e dités dhe, duke mos patur ¢éshtje t& tjera jashté
rendit t€ dités pér t& diskutuar, asamblea e ortakéve me unanimitet,

VENDOSTI:

1. T& pezullojé pérkohésisht veprimtaring ekonomike té shoqérisé “Infotelecom — Albsolar
1” sh.p.k

2. Né zbatim t& nenit 44 pika c t& ligjit nr. 9920 daté 19.05.2008 “ Pér procedurat Tatimore né
Republikén e Shqipérisé” ky vendim depozitohet dhe deklarohet né Qéndrén Kombétare ts
Biznesit.

3. Té& caktojé administratorin e shogerise, Z. Arben Margilaj si pérfagésues me tagra te plota pér t&
vepruar n& emér dhe pér llogari t& shogérisé “Infotelecom — Albsolar 1% sh.p.k. per te kryer te
gjitha procedurat e nevojshme té deklarimit t& pezullimit t€ veprimtarisé¢ ekonomike né
Qendrén Kombétare té Biznesit.

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéhers.
Ortaku i vetém i shoqérisé:

“INFO-Telecom” shpk
Perfagesuar nga:

Znj. Ada Osmanayj
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VENDIM
I ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE “INFO-Telecom” SHPK

Sot, me date 26.09.2024 u mbajt rregullisht Asambleja e Ortakeve te shogerise INFO-Telecom, shogeri me
pergjegjesi te kufizuar, regjistuar ne Qendren Kombetare te Biznesit me numer indentifikimi NIPT:
K92402002P, dhe me adrese te ushtrimit te aktivititetit; Rruga Faik Konica, Pallati i kuq perballe Fakultetit
te Ekonomise, Tirane, Shqiperi (ketu e me poshte referuar si “Shoqeria”), per te diskutuar dhe vendosur
mbi rendin e dites si me poshte vijon:

1. Dhenien e pelqimit per pezullimin e perkohshem te aktivitetit te shogerise Infotelecom-Albsolar 1
shpk

2. Autorizimin e administratorit te shogerise “INFO-Telecom” shpk per te perfagesuar ate ne
ne mbledhjen e pergjithshme te Asamblese se ortakeve te shogerise “Infotelecom —
Albsolar 1” shpk me tagra te plota e te pakufizuara per te votuar pro pikes 1 te rendit te
dites si me siper,

Eshte i pranishém ne mbledhje ortaku i vetem zoterues i 1 kuote qe perben 100% te kapitalit te shogerise
INFO-Telecom shpk:

- Shogeria “GJONAJ GROUP HOLDINGS” shpk regjistruar prane Qendres Kombetare te
Biznesit me NUIS M22010013H, e perfagesuar nga Znj. Kristjana Zhamo, ne cilesine e
administratorit.

Duke gene se vertetohet vlefshmeria e mbajtjes se kesaj mbledhje ne perputhje me statutin e Shogerise,
asamblea e ortakeve mund te marri vendime te vlefshme dhe pasi shqyrtori dhe vleresoi ¢eshtjet e rendit te
dites,

VENDOSI:
1. Te jape pelqgimin per pezullimin e perkohshem te aktivitetit te shogerise “Infotelcom — Albsolar 1”
shpk per nje periudhe te pacaktuar.

2. Té& caktojé administratorin e shoqérisé Znj, Ada Osmanaj, te perfagesoje shogerine ’INFO-
TELECOM”’ SH.P.K. ne mbledhjen e pergjithshme te Asamblese se ortakeve te shogerise
“Infotelecom — Albsolar 1” shpk me tagra te plota e te pakufizuara per te votuar pro pikes 1 te
rendit te dites si me siper.

* %k

Megenese nuk ka ¢eshtje te tjera, mbledhja mbyllet dhe vendimet konsiderohen te marra.

Ortaku i Vetem
Shogeria “Gjonaj Group Holding” shpk
Perfaqesuar

Znj. Kristjana Zhamo
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Vendim i Asamblesé sé Pérgjithshme té Ortakéve
té shoqérisé “GJONAJ GROUP HOLDINGS” SHPK

Sot mé daté 'il_E.Q_%_.2024, né seliné e shoqérisé “GJONA] GROUP HOLDINGS” SHPK me NUIS
M22010013H, u mbajt mbledhja e Asamblesé sé Pérgjithshme té Ortakéve né praniné e Ortakut té Vetém
té saj, Z. Marin GJONAJ, ortak me 1 (njé) kuoté, e cila i jep té drejtén e pjesémarrjes me 100% (njéqgind
pérqind) né kapitalin bazé té shoqgérisé.

ME REND DITE:

1. Dhenien e pelgimit per pezullimin e perkohshem te aktivitetit te shogerise Infotelecom-
Albsolar 1 shpk

2. Autorizimin e administratorit te shogerise “INFO-Telecom” shpk per te perfagesuar ate ne ne
mbledhjen e pergjithshme te Asamblese se ortakeve te shogerise “Infotelecom — Albsolar 1”
shpk me tagra te plota e te pakufizuara per te votuar pro pikes 1 te rendit te dites si me siper,

3. Te autorizohet administratori i shogerise GJONAJ GROUP HOLDINGS, ZNJ. Kristjana Zhamo
pér té pérfagésuar kété shogéri né mbledhjen e Asamblesé sé Ortakéve té shoqérisé INFO-
Telecom shpk dhe té miratojé me votim “Pro” pikat e rendit té dités si mé sipér

Né referim té ¢éshtjeve té rendit té dités, ortaku i vetém i shoqérisé i shoqérisé “GIJONAJ GROUP
HOLDINGS” SHPK, Z.Marin Gjonaj, i pranishém né mbledhje, deklaron se duke gené se shogéria “GJONAJ
GROUP HOLDINGS” SHPK &shté ortake 100% (njeqind pergind) e shogerise INFO-Telecom shpk me nuis
K92402002P dhe shogeria INFO-Telecom shpk eshte ortake 100% e shogerise Infotelecom Albsolar 1 me
nuis M12322032M,

VENDOSI:

1. Te jape pelgimin per pezullimin e perkohshem te aktivitetit te shogerise INFO-Telecom
Albsolar 1 shpk per nje periudhe te pacaktuar.

2. Té caktojé administratorin e shogérisé Znj, Ada Osmanaj, te perfagesoje shogerine ”’INFO-
TELECOM” SH.P.K. ne mbledhjen e pergjithshme te Asamblese se ortakeve te shogerise
“Infotelecom — Albsolar 1” shpk me tagra te plota e te pakufizuara per te votuar pro pikes 1
te rendit te dites si me siper.

3. Autorizohet administratori i shogerise GJONAJ GROUP HOLDINGS, ZNJ. Kristjana Zhamo pér

té pérfagésuar kété shoqgéri né mbledhjen e Asamblesé sé Ortakéve té shoqgérisé INFO-
Telecom shpk dhe té miratojé me votim “Pro” pikat e rendit té dités si mé sipér

ORTAKU | VETEM

Z. Marin GJONAJ
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